
OLTIN BOSHOQ BUXORO МЧЖ  томонидан 2022 йил сентябр ойида биржа савдоларига ун маҳсулоти куйиш хажмларн тўғрисида 
ЖАДВАЛ

Корхона номи Махсулот
номи

тн хисобида                               шу жумладан:

05-сен 06-сен 07-сен 08-сен 09-сен 12-сен 13-сен 14-сен 15-сен 16-сен 16-сен 19-сен 20-сен 21-сен 22-сен 23-сен 26-сен 27-сен 28-сен 29-сен 30-сен

OLTIN BOSHOQ
BUXORO МЧЖ ун 30 37 37 37 37 37 37 37 37 37 37 37 37 37 37 37 37 37 37 37 37

OLTIN BOSHOQ BUXORO МЧЖ  директори                                                                  Махмудов К Н


